AVVISO PUBBLICO

’

posizione

10

11

12

13

14

15

16

17

Cognome
UCCIERO
BOEMIA
RUSSO
CICCONE
BORRELLI
BIFULCO
CALISE
CALVANI
MUROLO
SALVATI
ROMANO
PISA
FAMIGLIETTI
MELE
BUONDONNO
ZAMPROTTA

D'AMICO

MARIAROSARIA

VIRGINIA

ROSARIO

LINO

CRISTINA

ROSA

LUISA

SALVATORE

BARBARA

STEFANO

VALERIO

DARIO

MARIKA

GIULIA

NATASCIA

LUDOVICA

GIUSEPPE

Graduatoria finale
PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA A TEMPO DETERMINATO, DI N. 1 POSTO DI CPS- TECNICO DI NEUROFISIOPATOLOGIA — CATEGORIA D.
N. 1 POSTO DI CPS - TECNICO DI NEUROFISIOPATOLOGIA - CATEGORIA D.

Cod. Fiscale

CCRMRS89D63
F839T
BMOVGN91P4
2F839Y
RSSRSR93R18G
7952
CCCLNI84T17G
039H
BRRCST94R64F
839Y
BFLRSO93L41F
839C
CLSLSU77L42F8
39A
CLVSVT9O0BOSF
839z
MRLBBR92R66
F839B
SLVSFN94D24H
931V
RMNVLR89P25
F839U
PSIDRA86P17F
839P
FMGMRK86T42
A509W
MLEGLI94D52E
506A
BNDNSC94M41
G813X
ZMPLVC94C63E
791E
DMCGPP90P19
F839M

Data Nascita

23-04-1989

02-09-1991

18-10-1993

17-12-1984

24-10-1994

01-07-1993

02-07-1977

05-02-1990

26-10-1992

24-04-1994

25-09-1989

17-09-1986

02-12-1986

12-04-1994

01-08-1994

23-03-1994

19-09-1990

Punteggio
Titoli
11.95
8.20
5.17
14.27
2.60
4.92
1.95
1.88
4.77
0.65
2.30
3.58
2.61
2.32
1.50
1.07

0.85

M ) e

Punteggio
colloquio

58.00

58.00

58.00

46.00

53.00

50.00

50.00

50.00

46.00

50.00

46.00

42.00

40.00

40.00

40.00

40.00

40.00

Punteggio

69.95

66.20

63.17

60.27

55.60

54.92

51.95

51.88

50.77

50.65

48.30

45.58

4261

42.32

41.50

41.07

40.85

ALLEGATO C

//



